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Szp/FZ – 74/        /2021




 
                    Wrocław, dnia 03.12.2021r.
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp,  jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia  do postępowania „dostawa urządzeń medycznych różnych”
INFORMACJA NR 3
Pytanie nr 1 - pakiet nr 2- Koszyki sterylizacyjne.

	Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 wymaga do zaoferowania tace sterylizacyjne zgodne dyrektywą 93/42/EEC, oznakowane znakiem CE (załączyć stosowne deklaracje wydane przez producenta tac do oferty)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania tac sterylizacyjnych zgodnych z dyrektywą 93/42/EEC, oznakowane znakiem CE.  Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2 - pakiet nr 2- Koszyki sterylizacyjne.

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 wymaga do zaoferowania tace sterylizacyjne wykonane z tłoczonej blachy perforowanej ze stali kwasoodpornej nie gorszej niż AISI 304?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania tac sterylizacyjnych wykonane z tłoczonej blachy perforowanej ze stali kwasoodpornej nie gorszej niż AISI 304.  Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 - pakiet nr 2- Koszyki sterylizacyjne.

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 wymaga, aby perforacja tacy była na tyle gęsta, aby zapewnić takie same warunki mycia jak na tacy z siatki drucianej, kwadratowa perforacji na dnie tacy maksymalnie 4 x 4 mm oraz maksymalnie 2 x 2 mm na powierzchni bocznej tacy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania tac sterylizacyjnych posiadające perforację zapewniającą takie same warunki mycia jak na tacy z siatki drucianej, kwadratowa perforacji na dnie tacy maksymalnie 4 x 4 mm oraz maksymalnie 2 x 2 mm na powierzchni bocznej tacy. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 4 - pakiet nr 2- Koszyki sterylizacyjne.

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 wymaga, aby powierzchnia tacy była elektro-polerowana, krawędzie odpowiednio profilowane w celu zwiększenia wytrzymałości tacy, naroża tacy zaokrąglone posiadające szczeliny w celu odprowadzenia nadmiaru wody?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania tac sterylizacyjnych o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 5 - pakiet nr 2- Koszyki sterylizacyjne.

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 wymaga, aby uchwyty transportowe tacy były wykonane z drutu ze stali kwasoodpornej, nie gorszej niż AISI 304 o średnicy minimum 4 mm składane wzdłuż boku tacy w celu zwiększenia przestrzeni użytkowej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania tac sterylizacyjnych, których uchwyty transportowe wykonane są z drutu ze stali kwasoodpornej (min AISI 304) o średnicy minimum 4 mm składane wzdłuż boku tac. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 6 - pakiet nr 2- Koszyki sterylizacyjne.

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 wymaga, aby dno tacy było wzmocnione drutem o średnicy minimum 4 mm ze stali kwasoodpornej, nie gorszej niż AISI 304 odpowiednio ukształtowane, tak aby zapewnić bezpieczne składowanie tac jedna na drugiej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania tac sterylizacyjnych o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 7
Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz na obecną sytuację wynikającą z pandemii COVID-19 oraz światową sytuację na rynku sprzętu medycznego przy zakłóconym obecnie łańcuchu dostaw komponentów produkcyjnych, Zamawiający wyrazi zgodę wydłużenie terminu realizacji zamówienia dla zadania nr 2 do 12 tygodni od podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 8 
Dotyczy wymaganego okresu gwarancji 24 m-ce. Z uwagi na fakt, iż w przypadku przedmiotu zamówienia (pakiet nr 2)  producent nie udziela tak długich gwarancji prosimy o rozważenie zmiany minimalnego okresu gwarancji na 12 miesięcy. Zapewnienie tak długiego, min. 24 miesięcznego okresu gwarancji może wiązać się ze znacznym podwyższeniem kosztu instrumentów, co nie będzie korzystne dla Zamawiającego.


Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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